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Jegyzőkönyv 
 

Készült: Etén, a Községi Képviselőtestület 2020. július 28-án (kedden) 8.00 órai kezdettel a 
Községháza tárgyalótermében tartott rendkívüli üléséről. 
 
Jelen vannak: Gyüsziné Rohonczi Anita polgármester 
                         Szabó Mária Magdolna 
                         Molnár Gábor 
                         Rácz Miklós István 
                         Tatai Ferencné települési képviselők  
 
Meghívottként:   dr. Szallerbeck Zsolt jegyző 
                             Szabó Mihály kirendeltségvezető 
 
Gyüsziné Rohonczi Anita polgármester: Tisztelettel és szeretettel köszöntöm a 
képviselőtestület tagjait, Ete Község Képviselőtestületének rendkívüli ülése alkalmából. 
Köszöntöm Jegyző Urat.  
Megállapítom, hogy az ülés az összes képviselő jelenlétében határozatképes. A 
képviselőtestület ülését megnyitom. 
Bejelentem, hogy az ülés jegyzőkönyvét Szabó Mihály kirendeltségvezető vezeti. 
 
Gyüsziné Rohonczi Anita polgármester a napirendre az alábbi javaslatot teszem: 
 

1. 35/2020. (VII. 16.) EKKT határozatának módosítása  ( Ete Község 
Önkormányzata – mint tag - kéri az Etei Start Szociális Szövetkezet belső 
ellenőrzésének lefolytatását György Árpád belső ellenőr által.) 

 
A Testület a javasolt napirendet egyhangúan elfogadja és 5 igen szavazattal a következő 
határozatot hozza: 
. 

Ete Község Képviselőtestületének 
42/2020.(VII.28.) EKKT. határozata 

 
Ete Község Képviselőtestülete a 2020. július 28-i ülésének napirendjét a következőkben 
állapítja meg.  
 
 

1. 35/2020. (VII. 16.) EKKT határozatának módosítása  ( Ete Község 
Önkormányzata – mint tag - kéri az Etei Start Szociális Szövetkezet belső 
ellenőrzésének lefolytatását György Árpád belső ellenőr által.) 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Gyüsziné Rohonczi Anita polgármester 
 

1. 35/2020. (VII. 16.) EKKT határozatának módosítása  ( Ete Község 
Önkormányzata – mint tag - kéri az Etei Start Szociális Szövetkezet belső 
ellenőrzésének lefolytatását György Árpád belső ellenőr által.) 
 

Rácz Miklós István: csak a szociális szövetkezet és az önkormányzat kapcsolatának belső 
ellenőrzését kérheti az önkormányzat. 
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Gyüsziné Rohonczi Anita polgármester: az ellenőrzés anyagi vonzata kit terhel? 
Dr. Szallerbeck Zsolt: György Árpád Úr csak szeptemberre tudná vállalni az ellenőrzés 
lefolytatását. Dákai József akár a jövő héten le tudja bonyolítani az ellenőrzést. A költség 25 
ezer Ft/ellenőri nap. Az ellenőrzés időtartama 2 nap lenne. 
Molnár Gábor: ha ezen múlik, felajánlom erre a tiszteletdíjamat. 
Rácz Miklós István: ezt a hivatalnak kellene állnia. 
Gyüsziné Rohonczi Anita polgármester: ennek a vonzatát akkor az önkormányzat állja. 
 
Gyüsziné Rohonczi Anita polgármester javaslatára a Testület egyhangúlag a következő 
határozatot hozza: 

 
43/2020. (VII. 28.) EKKT határozat 

Ete Község Képviselőtestülete 
 

Megbízza Dákai József Urat az Ete Község Önkormányzata és az Etei Start Szociális 
Szövetkezet közötti gazdasági kapcsolat vizsgálatának belső ellenőrzésével. 
 
Felelős: Gyüsziné Rohonczi Anita polgármester 
Határidő: azonnal 
 
Dr. Szallerbeck Zsolt: javaslom, hogy az önkormányzat kérjen Dákai Úrtól egy 
szerződéstervezetet a feladat elvégzéséről, a díját megjelölve benne. 
Kérjen tőle tájékoztatást arról, hogy milyen dokumentumokra és mennyi időre van szüksége a 
vizsgálathoz.  
 
Gyüsziné Rohonczi Anita polgármester: 8 óra 30 perckor a képviselőtestület ülését 
bezárom. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 


